OBRA DEVERÁ SER REALIZADA DE ACORDO COM A PLANILHA, MEMORIAL DESCRITIVO E 
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCERIO”, especificações e anexos,  nos termos da lei  
14.133/2021. 

Data/Hora da Abertura: No dia 17 de Junho de 2024, às 09:00 

Valor Máximo Global: R$ 64.275,74 (Sessenta e Quatro Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e 
Setenta e Quatro Centavos). 

- Critério de Julgamento: Menor Preço Global 

- Aquisição do Edital 

Plataforma – Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br, bem como o presente Edital, 
encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na Divisão de Licitações,